
Chcete objevit zábavnou formou nové a zajímavé knihy? 

Chcete čelit výzvě? Přečtěte 20 knih podle daných témat. 

(pro každé téma je třeba zvolit jinou knihu) 

 

Databazeknih.cz …. Váš knižní svět 

www.ctenarskavyzva.cz 

SEZNAM  KNIH 

1. Kniha, která je starší než čtenář 

2. Kniha, která je autorova prvotina 

3. Kniha, která má na Databazeknih.cz 

méně než 500 hodnocení 

4. Kniha odehrávající se v budoucnosti 

5. Kniha od severského autora 

6. Kniha, jejíž děj se odehrává v Praze 

7. Kniha od držitele Pulitzerovy ceny 

8. Oblíbená kniha rodičů, prarodičů 

9. Kniha  odehrávající se na ostrově 

10.  Kniha psaná formou deníku 

11.  Kniha od autora ze sousedícího státu 

12.  Kniha od autora z žebříčku 100 

 nejoblíbenějších autorů na Databazeknih.cz 

13.  Kniha poprvé vydaná v roce 2017 (nová kniha) 

14.  Kniha od českého autora 

15.  Kniha se zvířetem v názvu 

16.  Darovaná kniha 

17.  Kniha, která má jednoslovný název 

18.  Kniha se jménem v názvu 

19.  Kniha pohádek 

20.  Kniha, jejíž první věta je otázkou 

   


